
 

 

ГРЕБІНКІВСЬКА МІСЬКА РАДА 
ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 
РІШЕННЯ 

 
22.12.2025  №276 

 

Про схвалення проєкту рішення “Про внесення змін до показників бюджету 

Гребінківської міської територіальної громади на 2025 рік  

1652100000 (код бюджету)” 

 

Керуючись Законом України “Про місцеве самоврядування в Україні”, 

Бюджетним кодексом України, виконавчий комітет Гребінківської міської ради,  

ВИРІШИВ: 

 1. Схвалити та винести на розгляд сесії проєкт рішення “Про внесення 

змін до показників бюджету Гребінківської міської територіальної громади на 

2025 рік 1652100000 (код бюджету)”, додається. 

2. Контроль за виконанням рішення залишаю за собою.  

 

 

 

 

 

 

Міський голова          Віталій КОЛІСНІЧЕНКО 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



ПРОЄКТ 

 
 

ГРЕБІНКІВСЬКА МІСЬКА РАДА 
ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

64 СЕСІЯ VШ СКЛИКАННЯ  
 

РІШЕННЯ 
 

__.12.2025          № 

 

Про внесення змін до показників бюджету Гребінківської міської 

територіальної громади на 2025 рік 1652100000 (код бюджету) 
 

Керуючись Законом України “Про місцеве самоврядування в Україні”, 

Бюджетним кодексом України, враховуючи висновок постійної комісії з питань 

планування, фінансів, бюджету, соціально-економічного розвитку, інвестицій 

та підприємництва та виконавчого комітету міської ради, Гребінківська міська 

рада, 

ВИРІШИЛА:  

1. Внести зміни до рішення 51 сесії Гребінківської міської ради VIII 

скликання від 20 грудня 2024 року №2953 “Про бюджет Гребінківської міської 

територіальної громади на 2025 рік 1652100000 (код бюджету)” згідно додатків 

1-6. 

2. Організацію виконання цього рішення покласти на фінансовий відділ 

виконавчого комітету міської ради (Бондаренко Н.Б.), контроль за виконанням - 

на постійну комісію з питань планування, фінансів, бюджету, соціально-

економічного розвитку, інвестицій та підприємництва (Кладій О.М.).  

Додатки 1-6 до цього рішення є невід’ємною його частиною. 

 

 

 

 

 

 

Міський голова       Віталій КОЛІСНІЧЕНКО 



(грн.)

усього

у тому числі

бюджет

розвитку

1 3 4 5 6

0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00

40000000 3 427 400,00 3 409 500,00 17 900,00 0,00

41000000 3 427 400,00 3 409 500,00 17 900,00 0,00

41020000 3 409 500,00 3 409 500,00 0,00 0,00

41021400 3 409 500,00 3 409 500,00 0,00 0,00

41030000 17 900,00 0,00 17 900,00 0,00

41035400 17 900,00 0,00 17 900,00 0,00

Х 3 427 400,00 3 409 500,00 17 900,00 0,00

Додаток №1

Рішення 64 сесії Гребінківської міської ради                                               

VIII скликання   

"Про внесення змін до показників бюджету 

Гребінківської міської територіальної громади                               

на 2025 рік 1652100000 (код бюджету)" 

від 23.12.2025 року №

ЗМІНИ ДОХОДІВ

бюджету Гребінківської міської територіальної громади на 2025 рік

1652100000

(код бюджету)

Код
Найменування згідно

 з Класифікацією доходів бюджету
Усього

Загальний

фонд

Спеціальний фонд

2

Усього доходів

(без урахування міжбюджетних трансфертів)

Офіційні трансферти  

Від органів державного управління  

Віталій КОЛІСНІЧЕНКО

Дотації з державного бюджету місцевим 

бюджетам

Додаткова дотація з державного бюджету 

місцевим бюджетам на здійснення повноважень 

органів місцевого самоврядування на 

деокупованих, тимчасово окупованих та інших 

територіях України, що зазнали негативного 

впливу у зв’язку з повномасштабною збройною 

агресією Російської Федерації

Субвенції з державного бюджету місцевим 

бюджетам

Субвенція з державного бюджету місцевим 

бюджетам на надання державної підтримки 

особам з особливими освітніми потребами

Разом доходів

Міський голова



(грн.)

усього

у тому числі

бюджет

розвитку

1 3 4 5 6

200000 0,00 -16 000,00 16 000,00 16 000,00

208000 0,00 -16 000,00 16 000,00 16 000,00

208400 0,00 -16 000,00 16 000,00 16 000,00

X
0,00 -16 000,00 16 000,00 16 000,00

600000 0,00 -16 000,00 16 000,00 16 000,00

602000 0,00 -16 000,00 16 000,00 16 000,00

602400 0,00 -16 000,00 16 000,00 16 000,00

X 0,00 -16 000,00 16 000,00 16 000,00

Міський голова Віталій КОЛІСНІЧЕНКО

Загальне фінансування

Фінансування за типом боргового зобов’язання

Фінансування за активними операціями

Зміни обсягів бюджетних коштів

Кошти, що передаються із загального фонду 

бюджету до бюджету розвитку 

(спеціального фонду)

Загальне фінансування

Спеціальний фонд

2

Фінансування за типом кредитора

Внутрішнє фінансування

Фінансування за рахунок зміни залишків 

коштів бюджетів

Кошти, що передаються із загального фонду 

бюджету до бюджету розвитку 

(спеціального фонду)

1652100000
(код бюджету)

Код
Найменування згідно

з Класифікацією фінансування бюджету
Усього

Загальний

фонд

Додаток №2

Рішення 64 сесії Гребінківської міської ради                            

VIII скликання   

"Про внесення змін до показників бюджету 

Гребінківської міської територіальної громади                             

на 2025 рік 1652100000 (код бюджету)" 

від 23.12.2025 року №

ЗМІНИ ФІНАНСУВАННЯ

бюджету Гребінківської міської територіальної громади на 2025 рік



(грн.)

оплата

праці

комунальні 

послуги та 

енергоносії

оплата

праці

комунальні 

послуги та 

енергоносії

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

0200000 3 493 500,00 3 447 433,52 77 406,00 -12 861,00 46 066,48 16 000,00 16 000,00 0,00 0,00 0,00 16 000,00 3 509 500,00

0210000 3 493 500,00 3 447 433,52 77 406,00 -12 861,00 46 066,48 16 000,00 16 000,00 0,00 0,00 0,00 16 000,00 3 509 500,00

0100 100 000,00 100 000,00 36 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00

0210150 0150 0111 100 000,00 100 000,00 36 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00

2000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 169 370,00 169 370,00 0,00 0,00 0,00 169 370,00 169 370,00

0212010 2010 0731 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 169 370,00 169 370,00 0,00 0,00 0,00 169 370,00 169 370,00

3000 3 363 433,52 3 363 433,52 40 606,00 -12 861,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 363 433,52

0213104 3104 1020 0,00 0,00 40 606,00 -12 861,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0213210 3210 1050 -46 066,48 -46 066,48 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -46 066,48

0213242 3242 1090 3 409 500,00 3 409 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 409 500,00
Інші заходи у сфері соціального захисту і соціального 

забезпечення

Організаційне, інформаційно-аналітичне та матеріально-

технічне забезпечення діяльності обласної ради, районної 

ради, районної у місті ради (у разі її створення), міської, 

селищної, сільської рад

ОХОРОНА ЗДОРОВ’Я

Багатопрофільна стаціонарна медична допомога 

населенню

СОЦІАЛЬНИЙ ЗАХИСТ ТА СОЦІАЛЬНЕ 

ЗАБЕЗПЕЧЕННЯ

Забезпечення соціальними послугами за місцем 

проживання громадян, які не здатні до 

самообслуговування у зв'язку з похилим віком, хворобою, 

інвалідністю

Організація та проведення громадських робіт

з них

видатки

розвитку

4

Виконавчий комітет Гребінківської міської ради

Виконавчий комітет Гребінківської міської ради

ДЕРЖАВНЕ УПРАВЛІННЯ

Загальний фонд Спеціальний фонд

Разом

усього
видатки 

споживання

з них

видатки

розвитку
усього

у тому числі 

бюджет 

розвитку

видатки 

споживання

1652100000
(код бюджету)

Код Програмної 

класифікації 

видатків та 

кредитування 

місцевого 

бюджету

Код Типової 

програмної 

класифікації 

видатків та 

кредитування 

місцевого 

бюджету

Код 

Функціональної 

класифікації 

видатків та 

кредитування 

бюджету

Найменування

головного розпорядника коштів місцевого бюджету/

відповідального виконавця, найменування бюджетної

програми згідно з Типовою програмною класифікацією

видатків та кредитування місцевого бюджету

Додаток №3

Рішення 64 сесії Гребінківської міської ради                                      

VIII скликання   

"Про внесення змін до показників бюджету Гребінківської 

міської територіальної громади                                           на 

2025 рік 1652100000 (код бюджету)" 

від 23.12.2025 року №

ЗМІНИ РОЗПОДІЛУ

видатків бюджету Гребінківської міської територіальної громади на 2025 рік



6000 46 066,48 0,00 0,00 0,00 46 066,48 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 46 066,48

0216030 6030 0620 46 066,48 0,00 0,00 0,00 46 066,48 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 46 066,48

7000 -16 000,00 -16 000,00 0,00 0,00 0,00 -153 370,00 -153 370,00 0,00 0,00 0,00 -153 370,00 -169 370,00

0217350 7350 0443 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -169 370,00 -169 370,00 0,00 0,00 0,00 -169 370,00 -169 370,00

0217520 7520 0460 -16 000,00 -16 000,00 0,00 0,00 0,00 16 000,00 16 000,00 0,00 0,00 0,00 16 000,00 0,00

0600000 0,00 0,00 0,00 -4 000,00 0,00 17 900,00 0,00 17 900,00 14 600,00 0,00 0,00 17 900,00

0610000 0,00 0,00 0,00 -4 000,00 0,00 17 900,00 0,00 17 900,00 14 600,00 0,00 0,00 17 900,00

0100 -6 000,00 -6 000,00 0,00 -4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -6 000,00

0610160 0160 0111 -6 000,00 -6 000,00 0,00 -4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -6 000,00

1000 -6 000,00 -6 000,00 0,00 0,00 0,00 17 900,00 0,00 17 900,00 14 600,00 0,00 0,00 11 900,00

0611010 1010 0910 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0611021 1021 0921 -6 000,00 -6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -6 000,00

0611501 1501 0990 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 17 900,00 0,00 17 900,00 14 600,00 0,00 0,00 17 900,00

7000 12 000,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 000,00

0617520 7520 0460 12 000,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 000,00

3700000 -100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -100 000,00

3710000 -100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -100 000,00

8000 -100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -100 000,00

3718710 8710 0133 -100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -100 000,00

X X X 3 393 500,00 3 447 433,52 77 406,00 -16 861,00 46 066,48 33 900,00 16 000,00 17 900,00 14 600,00 0,00 16 000,00 3 427 400,00

ІНША ДІЯЛЬНІСТЬ

Резервний фонд місцевого бюджету

УСЬОГО

Міський голова Віталій КОЛІСНІЧЕНКО

Надання загальної середньої освіти закладами загальної 

середньої освіти за рахунок коштів місцевого бюджету

Проведення (надання) додаткових психологопедагогічних 

і корекційно-розвиткових занять (послуг) за рахунок 

субвенції з державного бюджету місцевим бюджетам на 

надання державної підтримки особам з особливими 

освітніми потребами (за спеціальним фондом державного 

бюджету)

ЕКОНОМІЧНА ДІЯЛЬНІСТЬ

Реалізація Національної програми інформатизації

Фінансовий відділ виконавчого комітету 

Гребінківської міської ради

Фінансовий відділ виконавчого комітету 

Гребінківської міської ради

Відділ освіти виконавчого комітету Гребінківської 

міської ради

Відділ освіти виконавчого комітету Гребінківської 

міської ради

ДЕРЖАВНЕ УПРАВЛІННЯ

Керівництво і управління у відповідній сфері у містах 

(місті Києві), селищах, селах, територіальних громадах

ОСВІТА

Надання дошкільної освіти

ЖИТЛОВО-КОМУНАЛЬНЕ ГОСПОДАРСТВО

Організація благоустрою населених пунктів

ЕКОНОМІЧНА ДІЯЛЬНІСТЬ

Розроблення схем планування та забудови територій 

(містобудівної документації)

Реалізація Національної програми інформатизації



(грн.)

Код Класифікації 

доходу бюджету /

Код бюджету

Усього

1 3

41021400 3 409 500,00

9900000000 3 409 500,00

41035400 17 900,00

9900000000 17 900,00

Х 3 427 400,00

Х 3 409 500,00

Х 17 900,00

(грн.)

Код Програмної 

класифікації 

видатків та 

кредитування 

місцевого бюджету 

/

Код бюджету

Код типової 

програмної 

класифікації 

видатків та 

кредитування 

місцевого 

бюджету

Усього

1 2 4

Додаток №4

Рішення 64 сесії Гребінківської міської ради 

VIII скликання   

"Про внесення змін до показників бюджету 

Гребінківської міської територіальної громади 

на 2025 рік 1652100000 (код бюджету)" 

від 23.12.2025 року №

ЗМІНИ міжбюджетних трансфертів на 2025 рік

1652100000

(код бюджету)

1. Показники міжбюджетних трансфертів з інших бюджетів

Найменування трансферту /

Найменування бюджету – надавача міжбюджетного трансферту

2

І. Трансферти до загального фонду бюджету

Додаткова дотація з державного бюджету місцевим бюджетам на 

здійснення повноважень органів місцевого самоврядування на 

деокупованих, тимчасово окупованих та інших територіях 

України, що зазнали негативного впливу у зв’язку з 

повномасштабною збройною агресією Російської Федерації

Державний бюджет України

ІІ. Трансферти до спеціального фонду бюджету

Субвенція з державного бюджету місцевим бюджетам на надання 

державної підтримки особам з особливими освітніми потребами

Державний бюджет України

УСЬОГО за розділами І, ІІ, у тому числі:

загальний фонд

Міський голова Віталій КОЛІСНІЧЕНКО

спеціальний фонд

2. Показники міжбюджетних трансфертів іншим бюджетам

Найменування трансферту /

Найменування бюджету – отримувача 

міжбюджетного трансферту

3

І. Трансферти із загального фонду бюджету

ІІ. Трансферти із спеціального фонду бюджету



Код 

Програмної 

класифікації 

видатків та 

кредитування 

місцевого 

бюджету

Код Типової 

програмної 

класифікації 

видатків та 

кредитування 

місцевого 

бюджету

Код 

Функціональної 

класифікації 

видатків та 

кредитування 

бюджету

Найменування інвестиційного

проекту

Загальний період 

реалізації проекту,

(рік початку і 

завершення)

Обсяг капітальних 

вкладень

місцевого бюджету 

всього, гривень

Обсяг капітальних 

вкладень місцевого 

бюджету у 2025 

році, гривень

Очікуваний 

рівень 

готовності 

проекту на 

кінець 2025  

року, % 

1 2 3 5 6 8 9 10

0200000 -169 370,00

0210000 -169 370,00

7000 -169 370,00

0217350 7350 0443 -169 370,00

0217350 7350 0443 Розроблення містобудівної документації 2025 - 2025 262 030,00 -169 370,00 10,00

Х Х Х X X 262 030,00 -169 370,00 X

ЗМІНИ обсягів капітальних вкладень бюджету Гребінківської міської територіальної громади у розрізі інвестиційних проектів у 2025 році

Рішення 64 сесії Гребінківської міської ради                      

VIII скликання   

"Про внесення змін до показників бюджету 

Гребінківської міської територіальної громади на 

2025 рік 1652100000 (код бюджету)" 

від 23.12.2025 року №

Додаток №5

1652100000
(код бюджету)

Найменування

головного розпорядника

коштів місцевого бюджету/

відповідального виконавця,

найменування бюджетної програми згідно з Типовою 

програмною класифікацією видатків та кредитування 

місцевого бюджету

Загальна 

вартість 

проекту, 

гривень

4 7

Виконавчий комітет Гребінківської міської ради

Виконавчий комітет Гребінківської міської ради

ЕКОНОМІЧНА ДІЯЛЬНІСТЬ

Міський голова Віталій КОЛІСНІЧЕНКО

Розроблення схем планування та забудови територій 

(містобудівної документації)

Розроблення схем планування та забудови територій 

(містобудівної документації)

2 620 000,00

УСЬОГО 2 620 000,00



усього

у тому числі 

бюджет 

розвитку

1 2 3 5 6 8 9 10

0200000 3 393 500,00 16 000,00 16 000,00

0210000 3 393 500,00 16 000,00 16 000,00

2000 0,00 169 370,00 169 370,00

0212010 2010 0731 0,00 169 370,00 169 370,00

0212010 2010 0731 Програма  Гребінківської міської 

територіальної громади розвитку та підтримки 

комунального некомерційного підприємства 

"Гребінківська міська лікарня" та покращення 

надання населенню медичних послуг на 2022-

2026 роки

Рішення 11 сесії міської ради 8 

скликання від 23.07.2021 р. №773, 

зі змінами

0,00 169 370,00 169 370,00

3000 3 363 433,52 0,00 0,00

0213210 3210 1050 -46 066,48 0,00 0,00

0213210 3210 1050 Програма організації оплачуваних громадських 

робіт на  території Гребінківської міської 

територіальної громади на 2022-2026 роки

Рішення 11 сесії міської ради 8 

скликання від 23.07.2021 р. №762, 

зі змінами -46 066,48 0,00 0,00

ЗМІНИ розподілу витрат бюджету Гребінківської міської територіальної громади на реалізацію місцевих/регіональних програм у 2025 році

1652100000

Додаток №6

Рішення 64 сесії Гребінківської міської ради 

VIII скликання   

"Про внесення змін до показників бюджету 

Гребінківської міської територіальної 

громади на 2025 рік 1652100000                                  

(код бюджету)" 

від 23.12.2025 року №

(код бюджету)

(грн.)

Код 

Програмної 

класифікації 

видатків та 

кредитування 

місцевого 

бюджету

Код Типової 

програмної 

класифікації 

видатків та 

кредитування 

місцевого 

бюджету

Код 

Функціональної 

класифікації 

видатків та 

кредитування 

бюджету

Найменування

головного розпорядника коштів місцевого бюджету/

відповідального виконавця, найменування бюджетної

програми згідно з Типовою програмною 

класифікацією

видатків та кредитування місцевого бюджету

Найменування

місцевої/регіональної програми

Дата та номер документа, яким 

затверджено місцеву регіональну 

програму

Усього Загальний фонд

Спеціальний фонд

4 7

Виконавчий комітет Гребінківської міської ради 3 409 500,00

Виконавчий комітет Гребінківської міської ради 3 409 500,00

ОХОРОНА ЗДОРОВ’Я 169 370,00

Багатопрофільна стаціонарна медична допомога 
населенню

169 370,00

Багатопрофільна стаціонарна медична допомога 

населенню

169 370,00

СОЦІАЛЬНИЙ ЗАХИСТ ТА СОЦІАЛЬНЕ 
ЗАБЕЗПЕЧЕННЯ

3 363 433,52

Організація та проведення громадських робіт -46 066,48

Організація та проведення громадських робіт

-46 066,48



0213242 3242 1090 3 409 500,00 0,00 0,00

0213242 3242 1090 Програма  соціального захисту окремих 

незахищених категорій населення 

Гребінківської міської територіальної громади 

на 2022-2026 роки

Рішення 11 сесії міської ради 8 

скликання від 23.07.2021 р. №768, 

зі змінами -84 480,00 0,00 0,00

0213242 3242 1090 Програма підтримки Захисників і Захисниць 

України, ветеранів війни і членів їх сімей та 

розвитку ветеранської політики в 

Гребінківській міській територіальній громаді 

на 2022-2026 роки

Рішення 11 сесії міської ради 8 

скликання від 23.07.2021 р. №770, 

зі змінами
3 493 980,00 0,00 0,00

6000 46 066,48 0,00 0,00

0216030 6030 0620 46 066,48 0,00 0,00

0216030 6030 0620 Програма покращення благоустрою 

Гребінківської міської територіальної громади 

на 2022-2026 роки

Рішення 11 сесії міської ради 8 

скликання від 23.07.2021 р. №775, 

зі змінами
199 624,46 0,00 0,00

0216030 6030 0620 Програма зовнішнього освітлення 

Гребінківської міської територіальної громади 

на 2022-2026 роки

Рішення 11 сесії міської ради 8 

скликання від 23.07.2021 р. №771, 

зі змінами
-153 557,98 0,00 0,00

7000 -16 000,00 -153 370,00 -153 370,00

0217350 7350 0443 0,00 -169 370,00 -169 370,00

0217350 7350 0443 Програма  розроблення містобудівної 

документації на 2022-2026 роки

Рішення 11 сесії міської ради 8 

скликання від 23.07.2021 р. №778, 

зі змінами
0,00 -169 370,00 -169 370,00

0217520 7520 0460 -16 000,00 16 000,00 16 000,00

0217520 7520 0460 Програма інформатизації Гребінківської 

міської територіальної громади на 2024 - 2026 

роки

Рішення 37 сесї міської ради 8 

скликання від 29.11.2023 №2332, 

зі змінами
-16 000,00 16 000,00 16 000,00

0600000 6 800,00 0,00 0,00

0610000 6 800,00 0,00 0,00

1000 -5 200,00 0,00 0,00

0611010 1010 0910 800,00 0,00 0,00

0611010 1010 0910 Програма розвитку освіти Гребінківської 

міської територіальної громади на 2022-2026 

роки

Рішення 11сесії міської ради 8 

скликання від 23.07.2021 р. №755, 

зі змінами
800,00 0,00 0,00

Інші заходи у сфері соціального захисту і 
соціального забезпечення

3 409 500,00

Інші заходи у сфері соціального захисту і соціального 

забезпечення

-84 480,00

Інші заходи у сфері соціального захисту і соціального 

забезпечення

3 493 980,00

ЖИТЛОВО-КОМУНАЛЬНЕ ГОСПОДАРСТВО 46 066,48

Організація благоустрою населених пунктів 46 066,48

Організація благоустрою населених пунктів

199 624,46

Організація благоустрою населених пунктів

-153 557,98

ЕКОНОМІЧНА ДІЯЛЬНІСТЬ -169 370,00

Розроблення схем планування та забудови 
територій (містобудівної документації)

-169 370,00

Розроблення схем планування та забудови територій 

(містобудівної документації) -169 370,00

Реалізація Національної програми інформатизації 0,00

Реалізація Національної програми інформатизації

0,00

Відділ освіти виконавчого комітету Гребінківської 
міської ради

6 800,00

Відділ освіти виконавчого комітету Гребінківської 
міської ради

6 800,00

ОСВІТА -5 200,00

Надання дошкільної освіти 800,00

Надання дошкільної освіти

800,00



0611021 1021 0921 -6 000,00 0,00 0,00

0611021 1021 0921 Програма розвитку освіти Гребінківської 

міської територіальної громади на 2022-2026 

роки

Рішення 11сесії міської ради 8 

скликання від 23.07.2021 р. №755, 

зі змінами
-6 000,00 0,00 0,00

7000 12 000,00 0,00 0,00

0617520 7520 0460 12 000,00 0,00 0,00

0617520 7520 0460 Програма інформатизації Гребінківської 

міської територіальної громади на 2024 - 2026 

роки

Рішення 37 сесї міської ради 8 

скликання від 29.11.2023 №2332, 

зі змінами
12 000,00 0,00 0,00

X X X X X 3 400 300,00 16 000,00 16 000,00

Надання загальної середньої освіти закладами 
загальної середньої освіти за рахунок коштів 
місцевого бюджету

-6 000,00

Надання загальної середньої освіти закладами 

загальної середньої освіти за рахунок коштів місцевого 

бюджету
-6 000,00

ЕКОНОМІЧНА ДІЯЛЬНІСТЬ 12 000,00

Реалізація Національної програми інформатизації 12 000,00

Реалізація Національної програми інформатизації

12 000,00

УСЬОГО 3 416 300,00

Міський голова Віталій КОЛІСНІЧЕНКО


